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(Nota D) 

(Nota E) 

  

Activo 

Efectivo e Equivalentes a Efectivo 

Caja 

Total Caja -Bancos 

impuestos Diferidos 

Crédito Tributario a Favor del Sujeto Pasivo (Iva) 

Crédito Tributario a Favor del Sujeto Pasivo (Renta) 

Total Impuestos Diferidos 

inventario 

Repuestos 

Inventario de Repuestos 

Herramientas 

Terrenos 

Muebles y Enseres 

Maquinaria, Equipos e Instalaciones 

Equipo de Computación y Sofware 

Vehiculos, Equipo de transporte y caminero Movil 

(-) Depreciación acumulada activo fijo 

Total Propiedad Planta y Equipo 

Pasivo 

Pasivo Corriente 

Obligaciones Financieras Corriente 

Otras Cuentas Por pagar Proveedores Relacionados Locales 

Impuesto a la Renta del Ejercicio 

Participación de Trabajadores por pagar del Ejercicio 

Obligaciones Emitidas Corrientes 

Anticipo a Clientes 

Provisiones 

Total Obligaciones Corrientes 

Pasivo No Corriente 

Prestamos Accionistas 

Otras Cuentas Por pagar Proveedores Relacionados Locales 

Total Pasivo a Largo Plazo 

Patrimonio 
Capital suscrito o asignado 

Aporte para Capital Futuro 

Reserva Legal 

Otras Reservas 

Utilidad No distribuida de Ejercicios Anteriores 

Utilidad del ejercicio 

Total de Patrimonio Neto 

2,163.23 

2,163.23 

5,470.99 

1,527.51 

6,998.50 

110,201 00 
¡€ H— XP 

110,201.00 

5,074.98 
A 

5,074.98 

0.00 

9,950.00 

38,500.00 

2,915.00 

0.00 

-31,873.86 

19,491.14 

26,572.22 
21,138.61 
4,173.78 
1,971.49 

75.35 
17,866.30 

294.07 

  

72,091.82 

40,000.00 

  

40,000.00 

1,000.09 

10,600.00 

2,977.00 

2,588.00 

7,674.07 

6,997.96 

31,237.03 
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