ROVILENCE C.A

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31-12-2014

(NIn4n A)	Activo		
(Nota A)	<u>Efectivo e Equivalentes a Efectivo</u>		
	Caja	2,163.23	
	Total Caja -Bancos		2,163.23
	Impuestos Diferidos		
	Crádita Tributaria a Cavar dal Cuiata Docina (Iva)	5 470 00	
	Crédito Tributario a Favor del Sujeto Pasivo (Iva) Crédito Tributario a Favor del Sujeto Pasivo (Renta)	5,470.99 1,527.51	
	Ciedito imputano a l'avoi dei odjeto l'asivo (Menta)	1,027.01	
	Total impuestos Diferidos		6,998.50
	Inventario		
	Repuestos	110,201.00	
			110,201.00
	Inventario de Repuestos		•
	Herramientas	5,074.98	
		<u> </u>	5,074.98
(Nota B)	Terrenos	0.00	
	Muebles y Enseres	9,950.00	
	Maquinaria, Equipos e Instalaciones	38,500.00	
	Equipo de Computación y Sofware	2,915.00	
	Vehiculos, Equipo de transporte y caminero Movil	0.00	
	(-) Depreciacion acumulada activo fijo		
	Total Propiedad Planta y Equipo		19,491.14
/L (A)			
(Nota C)	Pasivo Carriante		
	<u>Pasivo Corriente</u>		
	Obligaciones Financieras Corriente	26,572.22	
	Otras Cuentas Por pagar Proveedores Relacionados Locales	21,138.61	
	Impuesto a la Renta del Ejercicio	4,173.78	
	Participación de Trabajadores por pagar del Ejercicio	1,971.49	
	Obligaciones Emitidas Corrientes	75.35	
	Anticipo a Clientes	17,866.30	
	Provisiones	294.07	
	Total Obligaciones Corrientes		72,091.82
(Nota D)	Pasivo No Corriente		
	Prestamos Accionistas		
	Otras Cuentas Por pagar Proveedores Relacionados Locales	40,000.00	
	Total Pasivo a Largo Plazo		40,000.00
/11 - /			
(Nota E)	<u>Patrimonio</u>	1 000 00	
	Capital suscrito o asignado	1,000.00	
	Aporte para Capital Futuro	10,600.00	
	Reserva Legal	2,977.00	
	Otras Reservas	2,588.00	
	Utilidad No distribuída de Ejercicios Anteriores	7,67 4 .07	
	Utilidad del ejercicio	6,997.96	

Total de Patrimonio Neto

Cpa. Alex Balladares L.
CONTADOR

31,837.03